
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13
Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP)

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 - C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO
e-mail:  spic822005@istruzione.it  -spic822005@pec.istruzione.it  

sito web:  www.istitutocomprensivosarzana.it

                                Sarzana,  17/10/2017
Circolare N. 58

A Tutto il personale ATA
Loro sedi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.P.R. n. 209 del 10/04/87
Visto il C.C.N.L.  Scuola del 29/11/2007 – art. 51 e 54
Visto il Protocollo d’intesa relativo all’attuazione dell’art. 12 tra le delegazioni di parte pubblica e 

sindacale
visto il calendario delle festività nazionali determinate dal Ministero della Pubblica Istruzione
Visto il calendario scolastico della Regione Liguria decreto giunta regionale n. 175 del 03/03/2017
Vista la proposta di chiusure prefestive deliberate durante l'assemblea del Personale Ata del 9/9/17
Visto la delibera del Consiglio di Istituto del 27/09/2017
Sentito il parere del D.S.G.A.

DISPONE
in aggiunta alle festività nazionali, la chiususa dell'istituto nelle seguenti giornate:
9 dicembre 2017 (sabato)
23 dicembre 2017 (sabato) 
30 dicembre 2017 (sabato)
5 gennaio 2018 (venerdì)
31 marzo 2018  (sabato)
23 – 24 aprile (lun e martedì ) ponte
30 aprile 2018 (lunedì)  ponte
13 e 14 agosto (lunedì e martedì)  ponte (2gg)
tutti i sabati di luglio 2018 (7 – 14 – 21 – 28 luglio= 4 gg)
tutti i sabato di agosto 2018 (4-11-18-25 agosto= 4 gg)

Il Personale A.T.A. in servizio recupererà le ore lavorative non prestate nei periodi in cui si fa più intensa
l’attività dell’Istituto oppure recuperando ore di lavoro già prestate in eccedenza, o fruendo di ferie.

Il Dirigente Scolastico
          Prof.ssa Clementina Petillo

/pp

mailto:spic822005@istruzione.it

